
O
ne

 C
on

tra
ct

 - 
G

R
EE

N

Specifikace služby DDoS ochrana
Služba DDoS ochrana společnosti T-Mobile zajišťuje neustálou ochranu a minimalizuje negativní dopady útoků díky proaktivní kontrole a realizaci technických a procesních 
protiopatření pro rychlé snížení rizik. Zkušení odborníci T-Mobile v bezpečnostním centru v úzké spolupráci s Vámi blokují závadný tok dat a propouštějí dále jen bezpečný 
obsah. Detailní popis služby naleznete v dokumentu Popis služby, kterým se i tato služba řídí.

Poskytovatel
T-Mobile Czech Republic a s. se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČ 649 49 681, spisová značka B 3787 vedená Městským soudem v Praze

Smluvní partner / Oprávněná osoba2
Obchodní firma/jméno: Justiční akademie | 10:70961808

Telefon:

Termíny______________________________________________________________
Plánovaný termín zřízení nebo změny Služby je stanoven do 14 dnů od podpisu této Specifikace služby oprávněnými zástupci smluvního partnera/Oprávněné osoby a 
poskytovatele a dodání souvisejících dokumentů, které jsou nezbytné pro zřízení či provedení změny Služby (např. vyplněný a podepsaný formulář CAF, souhlas vlastníka 
objektu atd.), není-li dále u konkrétní Služby sjednán termín odlišný.____________
Minimální doba užívání služby je stanovena na 24 měsíců, není-li dále u konkrétní Služby sjednána minimální doba užívání služby odlišná.
Cena vyúčtovaná za poskytování Služeb dle této Specifikace služeb se nezapočítává do Minimálního odběru definovaného ve Smlouvě.

Kontakt pro správu aktivní služby (ADSR - administrátor systémových řešení)
Administrátor systémových řešení (ADSR)3: | Heslo:

Telefon 1 (mobil): Telefon 2:

E-mail 1: E-mail 2:
Kontakt pro plánovaný výpadek4: Telefon: E-mail:

1) Nepovinný údaj. V případě změn na existující službě uveďte číslo služby (SID). Číslo služby je uvedené na faktuře TMCZ.
2) Podrobné identifikační údaje - viz výše uvedená smlouva/příloha Seznam Oprávněných osob
3) V případě, že je ADSR kontakt stejný pro všechny lokality, vyplňte pouze u první lokality hromadné specifikace služby
4) Pokud je ÁDSR zároveň kontaktem pro plánovaný výpadek, doplňte ANO, pokud je to jiná osoba, vyplňte údaje nebo ponechte prázdné, nepožadujete-li žádný kontakt
5) Varianta služby má definovanou i úroveň garanci služby viz. Popis služby SLA
6) Ve standardní variantě služby pro mitigaci je nastaven režim s neaktivní automitigaci na službě. Tento režim předpokládá proaktivní spolupráci Poskytovatele a Smluvního partnera / Oprávněnou, 

před spuštěním samotného mitigačního procesu dle mitigačního plánu. Tento proces je ze strany Poskytovatele doporučován a zaručuje optimální výsledky při poskytování služby z pohledu „False- 
Positive alertů, tedy předejití nežádoucímu potlačení legitimního provozu (např. předem neohlášené spuštění reklamní kampaně apod.). V případě nasazení aktivní automitigace na službě se 
poskytovatel vzdává jakékoliv odpovědnosti za optimální nasazení mitigačního procesu na službě.

7) GN DIA, identifikace chráněného okruhu, rozsah IP adres je tvořen přílohou této specifikace služby v samotném dokumentu pod názvem „Tabulka chráněných cílů" která je součástí Specifikace 
služby.

8) Měřená 95 percentilem, detailní vysvětlení viz Popis služby (CCTP Commited Clean Traffic Pian)

Dodatečné služby
| Dodatečné Managed objekty:

Dodatečné informace
Dostupnost platformy DDoS ochrany v minimálním SLA 99,99%

Stránka 1 / 2 
verze: 02.18



Specifikace služby DDoS ochrana

Cenová ujednání (v Kč bez DPH)

Poznámka: Přílohou této Specifikace služby je dokument: Tabulka chráněných cílů

Všechny ceny uvedené v této specifikaci služby jsou ceny bez DPH v zákonem stanovené výši.

Pro technickou podporu využijte prosím telefonní číslo:

Smluvní partner/Oprávněná osoba podpisem této Specifikace služby potvrzuje, že se seznámil/a a porozuměl/a podmínkám zřízení a poskytování této Služby, zejména že se 
seznámil/a s cenami zde uvedené Služby včetně doplňkových Služeb, resp. s Ceníky vztahujícími se ke zřízení a poskytování této Služby či s Dohodou o cenových 
podmínkách, že s nimi souhlasí, že jsou mu/jí srozumitelné a že je bude dodržovat, zejména pak že bude hradit sjednané ceny zde uvedené Služby. Další podrobnosti a 
podmínky zřízení a poskytování zde uvedené Služby jsou stanoveny v Popisu služby, jejichž platné znění je k dispozici na www.t-mobile.cz nebo na Zákaznickém portálu, 
přičemž Smluvní partner/Oprávněná osoba prohlašuje, že se s těmito dokumenty seznámil a dále se zavazuje podmínky v těchto dokumentech stanovených dodržovat. Tato 
Specifikace služby se řídí rovněž podmínkami stanovenými ve Smlouvě (včetně Podmínek Firemního řešení) uzavřenou mezi poskytovatelem a Smluvním partnerem. Uzavírá- 
li tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba tak svým podpisem potvrzuje, že se s podmínkami Smlouvy (včetně Podmínek Firemního řešení) seznámila a zavazuje se jimi řídit.

Uzavírá-li tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba, tak tato Specifikace služeb je platná až okamžikem, kdy k podpisu této Specifikace služeb za TMCZ a Oprávněnou osobu 
připojí svůj podpis rovněž Smluvní partner dle Smlouvy, čímž vyjadřuje svůj souhlas s uzavřením této Specifikace služeb mezi Oprávněnou osobou a TMCZ.

Specifikace služby byla vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, přičemž Poskytovatel obdrží 2 vyhotovení Specifikace a Smluvní partner/Oprávněná osoba obdrží 
1 vyhotovení Specifikace.

Stránka 2/2 
verze: 02.18

http://www.t-mobile.cz

